%.

06.01.2024
27.01.2024
25.02.2024
17.03.2024

23.03.2024
07.04.2024

28.04.2024

09.05.2024
26.05.2024

08.06.2024
16.06.2024

07.07.2024
28.07.2024

18.08.2024

05.09. - 08.09.2024

29.09.2024
06.10.2024

25.10.2024

02.11.2024

17.11.2024

13.12.2024

28.12.2024

Schwabischer Albverein OG Obersontheim

Wanderplan 2024 - mit Anderungen Stand 5/24

Nachmittagswanderung an Dreikénig

WF Ernst Hofmann

Nachtwanderung - Einkorn bei Vollmond

WF Martin und Irene Gréber

Tageswanderung Buhlerzell - Altenbergturm

WF Gerhard und Kati Otterbach

Nachmittagswanderung im Brettachtal zur Marzenbecherbllte

WF Klaus und Sigrid Fick

Jahreshauptversammiung

Nachmittagswanderung in und um Dinkelsbdihl

WF Martin und Irene Gréber

Tageswanderung im Lonetal bei Herbrechtingen

WEF Gerhard und Kati Otterbach

Hahnenbergfest

Nachmittagswanderung von Créffelbach zur Bihlermindung

WF Manfred und Suny Bauer

Stammtisch am Steinwasenbriinnele

Tageswanderung - von Bopfingen zum Ipf

WEF Gerhard und Kati Otterbach

Tageswanderung im Stimpfacher Wald

WF Dieter Herrmann

Nachmittagswanderung - Mordklinge bei Fornsbach

WEF Klaus und Sigrid Fick

Radtour - Degenbach- und Reiglersbachstausee

gefihrt von Dieter Herrmann

4 Wandertage im Herzen der Frénkischen Schweiz - Gdssweinstein

WF Klaus und Sigrid Fick

Albvereinstag Cannstatter Volksfest

Nachmittagswanderung bei Crailsheim: Villa mit Vogelpark - Planetenweg -
Schoénebirgwald

WF Gerhard und Kati Otterbach

von 11.10. auf 25.10.2024 verschoben:

Késereibesichtigung in Geifertshofen mit anschlieBender Wanderung
WF Martin und Irene Gréber

Besenausfahrt mit Wanderung in den Hessigheimer Felsengérten

und Weinbergen oder Stadtbesichtigung Besigheim

WF Klaus Fick

Vormittagswanderung um Obersontheim mit Mittagessen beim Kleintierzuchtverein
Untersontheim in der Schubarthalle
WF Martin und Irene Gréber
Glihweinwanderung bei Markertshofen
WF Klaus und Sigrid Fick
Stammtisch mit Jahresrlckblick



