

Schwäbischer Albverein OG Obersontheim

Wanderplan 2024 - mit Änderungen Stand 5/24

-	
06.01.2024	Nachmittagswanderung an Dreikönig WF Ernst Hofmann
27.01.2024	Nachtwanderung - Einkorn bei Vollmond
	WF Martin und Irene Gröber
25.02.2024	Tageswanderung Bühlerzell - Altenbergturm
	WF Gerhard und Kati Otterbach
17.03.2024	Nachmittagswanderung im Brettachtal zur Märzenbecherblüte
	WF Klaus und Sigrid Fick
23.03.2024	Jahreshauptversammlung
07.04.2024	Nachmittagswanderung in und um Dinkelsbühl
	WF Martin und Irene Gröber
28.04.2024	Tageswanderung im Lonetal bei Herbrechtingen
	WF Gerhard und Kati Otterbach
09.05.2024	Hahnenbergfest
26.05.2024	Nachmittagswanderung von Cröffelbach zur Bühlermündung
	WF Manfred und Suny Bauer
08.06.2024	Stammtisch am Steinwasenbrünnele
16.06.2024	Tageswanderung - von Bopfingen zum lpf
	WF Gerhard und Kati Otterbach
07.07.2024	Tageswanderung im Stimpfacher Wald
	WF Dieter Herrmann
28.07.2024	Nachmittagswanderung - Mordklinge bei Fornsbach
	WF Klaus und Sigrid Fick
18.08.2024	Radtour - Degenbach- und Reiglersbachstausee
	geführt von Dieter Herrmann
05.09 08.09.2024	4 Wandertage im Herzen der Fränkischen Schweiz - Gössweinstein
	WF Klaus und Sigrid Fick
29.09.2024	Albvereinstag Cannstatter Volksfest
06.10.2024	Nachmittagswanderung bei Crailsheim: Villa mit Vogelpark - Planetenweg -
	Schönebürgwald
	WF Gerhard und Kati Otterbach
25.10.2024	von 11.10. auf 25.10.2024 verschoben:
	Käsereibesichtigung in Geifertshofen mit anschließender Wanderung
	WF Martin und Irene Gröber
02.11.2024	Besenausfahrt mit Wanderung in den Hessigheimer Felsengärten
	und Weinbergen oder Stadtbesichtigung Besigheim
	WF Klaus Fick
17.11.2024	Vormittagswanderung um Obersontheim mit Mittagessen beim Kleintierzuchtverein
	Untersontheim in der Schubarthalle
	WF Martin und Irene Gröber
13.12.2024	Glühweinwanderung bei Markertshofen
	WF Klaus und Sigrid Fick
28.12.2024	Stammtisch mit Jahresrückblick